Taygetus mōs Spartæ, & Amiclis imminens a Taygete vna ex Pleiadib⁹ Atlatis, & Pleiones filia videtur appellatus ; nomen ipse populis nullis dedit. De Taygetis, aliis videtur legēdū vtroque enim modo & Taygetus vnius numero, & Taygeta numero multitudinis mōs is dictus inuenitur. Nam hoc eodem libro Cicero, & Plin. Lib. 2. cap. 79. ait ab Anaximandro Milesio Physico Lacedæmoniis prædictum vt vrbem ac tecta relinquerent: instare enim motum terræ. Ita Taygeti montis magnam partem ad formam puppis eminentem abruptam vrbem oppressisse. Sed ne hoc ipsum nobis adiumento sit ad hunc locum sanandum, facit Cicero ; qui hanc ipsam prædictionem, negat diuinationem habendam: quippe quæ physica ratione tota conīctet. Ut mittam hoc loco de oraculis deorum, non de prudentium prædictione agi.

160. 14. Cognata tibi.). O nata tibi, Lamb. Vulgatam lectionem Turneb. tuetur. Hic cognata a patre, inquit, vocatur filia, quod cum aliis eius liberis nata fit.

161. 7. Quod innumerum Fab.) Fœdum erratum hinc C. Siganus sustulit. Cum enim in gente Fabia prænomen, Numerius vsu receptum esset; librariorum incuria ex Numerij nota, Num. siue Numer atque, in, antecedenti, innumerum factum peruerse erat. Caussa autem certa a Festo commemoratur, cur hoc pronomen a gente Fabia sit usurpatum : alia a Nonio adducitur, in voce, Numerum. Ut, inquit, qui contra erant nati, fere Numerios

merios prænominabat. Quod qui cito fæteturum se quid ostendere volebat, dicebat, numero id fore; quod etiam in partu preabantur Numeriam, quam deam solent indigetare etiam pontifices.

16. Duos consanguineos.) Ante hunc versum Lamb. sequentem collocat, si ratione magis, quam consensu librorum veterum standum est, multo certiore ordine, & sensu faciliore.

18. Inuolare, Lambin. Immolare alij omnes legunt.

162. 9. Perpropinquahæc.) Perpropinquam Lamb. ex Turnebo edidit; vt vocem, commutationem, respiciat. haud dubie optimo sensu.

164. 5. Apud Agathoclem.) Totā hanc rem, vt acta est, Diodorus persequitur lib. 20. sed ita vt in quibusdam a Cicerone dissentiat. Hunc autem Agathoclē Cyzicenum fuisse Athenæus affirmat lib. 14. Μνημονέας δὲ, inquit, Αγαθοκλῆς ἀντικεννὸς ἐν τῷτιν τῷ περὶ τῆς παραγόδος. Hæc ex Victor. Variar. lect lib. 20. cap. 12.

25. Est apud Platonem.) Totum hunc locum Victor. cum Platonis loco in Critone confert. Variar. lect. lib. 6. cap. 9.

166. 29. Cum duo quidam Arcades.) Et hic locus a Victorio cum Græco confertur, qui integer apud Suidā exstat ex Chrysippo, Variar. lect. lib. 19 cap. 12.

168. 19. Cum dormientibus.) Hæc omnia a Cicero sumpta e Plat. lib. decimo de repub. Henricus Stephanus in Lexico Ciceroniano cum 30. Græcis cōfert, Agitata, & erecta.) Excita ta, & erecta, Lamb. Evidem tametsi esse scio